Localizador ITEM N°ATIVO EQUIPAMENTO MODELO POTENCIA FABRICANTE ANO SERIE ORIGEM Avaliação
EST11 11 100094 DOBRADEIRA HIDRÁULICA NA NA NA NA NA TAIWAM   71.997,00
EST53 53 100136 DOBRADEIRA HIDRÁULICA NA NA YLM NA TAIWAM   18.000,00
EST43 43 100126 FURADEIRA DE BANCADA NA NA NA NA NA NA   610,00
EST56 56 100139 PRENSA EXCÊNTRICA PW 25 NA KAERK 1995 349 BRASIL   22.500,00
EST37 37 100120 PRENSA EXCÊNTRICA 25TON NA NA NA NA NA NA   38.262,00
EST38 38 100121 PRENSA EXCÊNTRICA 40TON LE40M2 NA JUNDIAI 1993 NA BRASIL   38.262,00
EST54 54 100137 PRENSA EXCELENTRICA PW 40 NA HARLO DO BRASIL 1985 947 BRASIL   22.500,00
EST76 76 100159 PRENSA EXCÊNTRICA P2 45 NA PREZAP 2006 533 BRASIL   38.262,00
EST36 36 100119 PRENSA EXCÊNTRICA 15TON PW15 2 CV WALVIWAG 1995 NA BRASIL   38.262,00
EST52 52 100135 SERRA PNEUMATICA YL-350CA 2.25 KW YLM 2013 130242 CHINA   4.500,00
EST18 18 100101 TORNO REVOLVER AUTOMÁTICO TB 42 8,8 KW ERGOMAT 2014 924750 (2207/2) BRASIL   142.033,00
EST25 25 100108 TORNO MECÂNICO UNIVERSAL NA NA N NA NA NA   44.000,00
MANU26 26 100237 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU27 27 100238 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU28 28 100239 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU29 29 100240 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU30 30 100241 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU31 31 100242 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU32 32 100243 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU33 33 100244 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU34 34 100245 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU35 35 100246 AR CONDICONADO SPLIT 22000 BTU 42MCB022515LS 2,59 W SPLINGER MAXIFLEX NA NA CHINA   2.280,00
MANU41 41 100250 AR CONDICONADO SPLIT 24000 BTU 42MLCC24M5 2,494 W MIDEA NA 222 BRASIL   2.280,00
MANU42 42 100251 AR CONDICONADO SPLIT 9000 BTU 42LUCA009515LC 3,21 W CARRIE NA 222 BRASIL   2.280,00
MANU60 60 100269 COMPRESSOR 2030 SRP - 2030 NA SCHULZ 2001 3591 BRASIL   8.000,00
MANU61 61 100270 COMPRESSOR 2030 SRP - 2030 NA SCHULZ 1999 1447 BRASIL   8.000,00
MANU62 62 100271 COMPRESSOR 3020 SRP - 3020 NA SCHULZ 2005 6326 BRASIL   8.000,00
MANU46 46 100255 COMPRESSOR 3030 SRP - 3030 NA SCHULZ 2008 10154 BRASIL   8.000,00
MANU47 47 100256 COMPRESSOR 3030 SRP - 3030 NA SCHULZ 2008 8556 BRASIL   8.000,00
MANU48 48 100257 COMPRESSOR 3030 SRP - 3030 NA SCHULZ 2008 NA BRASIL   8.000,00
MANU64 64 100273 EXAUSTOR DE GASES E FUMOS DE SOLDA NA NA NA NA NA BRASIL   42.000,00
MANU65 65 100274 EXAUSTOR DE GASES E FUMOS DE SOLDA NA NA NA NA NA BRASIL   42.000,00
MANU66 66 100275 EXAUSTOR DE GASES E FUMOS DE SOLDA NA NA NA NA NA BRASIL   42.000,00
MANU4 4 100215 FRESADORA W400ADD 380 V MASCHINE 2010 101912 BRASIL   24.642,00
MANU49 49 100258 SECADOR DE AR SRS - 190 NA SCHULZ 2008 937 BRASIL   45.000,00
MANU50 50 100259 SECADOR DE AR SRS - 190 NA SCHULZ 2008 986 BRASIL   45.000,00
MANU51 51 100260 SECADOR DE AR SRS - 190 NA SCHULZ 2008 873 BRASIL   45.000,00
MANU52 52 100261 SECADOR DE AR SRS - 190 NA SCHULZ 2008 922 BRASIL   45.000,00
MANU53 53 100262 VASO DE PRESSÃO SEPAR. DE COND. CILINDRO VESTICAL NA SCHULZ NA NA BRASIL   1.800,00
MANU56 56 100265 VASO DE PRESSÃO SEPAR. DE COND. CILINDRO VESTICAL NA SCHULZ NA NA BRASIL   1.800,00
MANU57 57 100266 VASO DE PRESSÃO SEPAR. DE COND. CILINDRO VESTICAL NA SCHULZ NA NA BRASIL   1.800,00
MANU58 58 100267 VASO DE PRESSÃO SEPAR. DE COND. CILINDRO VESTICAL NA SCHULZ NA NA BRASIL   1.800,00
MANU59 59 100268 VASO DE PRESSÃO SEPAR. DE COND. CILINDRO VESTICAL NA SCHULZ NA NA BRASIL   1.800,00
EST1 1 1667 19   UNID. (S) EST ROL ELET ATH PROFESS 3900T 220V  NO ESTADO A REFORMAR NA NA NA NA CHINA   57.000,00
1
EST2 2 01965 16   UNID. (S) ESTEIRA PROFESSIONAL 4000T 220V  NO ESTADO A REFORMAR NA NA NA NA CHINA   48.000,00
EST3 3 2389 5   UNID. (S) ESTEIRA PROFESSIONAL 4500T 220V 2014  NO ESTADO A REFORMAR NA NA NA NA CHINA   15.000,00
EST4 4 1963 14   UNID. (S) ESTEIRA PROFESSIONAL 6000T 220V  NO ESTADO A REFORMAR NA NA NA NA CHINA   42.000,00
EST5 5 1810 1   UNID. (S) ESTEIRA PROFESSIONAL 7600T 220V  NO ESTADO A REFORMAR NA NA NA NA CHINA   3.000,00
TOTAL   1.059.190,00
(*) bens ofertados no estado em que se encontram, requerendo revisão e/ou manutenção.
2